
令和３年９月１７日 

関係者の皆様 

 

             岐阜県立大垣養老高等学校 

創立１００周年記念事業実行委員会 

実行委員長  (同窓会長)    林 新太郎 

副実行委員長(校 長)  高木 徳彦 

  

 

創立１００周年記念式典開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は岐阜県立大垣養老高等学校

の教育に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、地元の皆様のご尽力と積み重ねた伝統に感謝しつつ、今後の更なる発展を願う

節目の事業として、令和３年１０月１７日（日）に予定しておりました創立１００周年

記念式典は、新型コロナウイルス感染症拡大の影響を鑑み、生徒および関係者の皆様の

健康と安全を第一に考慮した結果、中止させていただくこととしました。開催を心待ち

にしてみえた皆様には、ご迷惑をおかけすることとなり大変申し訳ございません。実行

委員会役員、教職員一同苦渋の決断であり、今なお後ろ髪を引かれるところではありま

すが、何卒ご理解いただきたく思っております。 

 なお、中止に伴う代替案として、生徒・職員等の一部の参加者による形式を変えた記

念式を１００周年の節目として、年度中に開催したいと考えております。今後とも岐阜

県立大垣養老高等学校の次の１００年に向けて、関係者の皆様には、ご支援・ご鞭撻を

賜ります様お願い申し上げます。まずは、書面をもって式典中止のご案内をさせていた

だきます。 

敬 具 

 

【問い合わせ】    

岐阜県立大垣養老高等学校創立 100周年記念事業実行委員会事務局 

  〒503-1305 

岐阜県養老郡養老町祖父江向野 1418-4(岐阜県立大垣養老高等学校内) 

  TEL：0584-32-3161 FAX：0584-32-2915  

担 当：百周年事業部 

 

以 上 


